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FRESSO HOME Płyn do kuchni
0,5 l

Cena brutto 17,90 zł

Cena netto 14,55 zł

Numer katalogowy FR-00088

Kod EAN 5905979390341

Opis produktu
Najważniejsze cechy produktu: Z łatwością usuwa tłuszcz oraz lepkie czy zaschnięte zabrudzenia. Natychmiastowe działanie. 
Bez uporczywego szorowania. Pozbywa się nieprzyjemnych zapachów . Pozostawia lśniącą czystość i świeży, elegancki zapach
. Stworzony w ponad 96% ze składników naturalnych. W 100% biodegradowalny. Zapach otwiera się kwiatowymi i owocowymi
nutami, łącząc świeżość zielonego jabłka, pikantnych cytrusów i słonecznych kwiatów, takich jak jaśmin i konwalia. Piżmowa i
mleczna baza odsłania delikatną kombinację wanilii, kremowego drzewa sandałowego i ciepłego bursztynu. Uniwersalny
środek czyszczący do kuchni w formie wygodnego w użyciu sprayu. Niezawodne rozwiązanie dla szybkiego i efektywnego
czyszczenia codziennych, nawet trudnych zabrudzeń powstałych podczas przygotowywania posiłków, gotowania, smażenia i
pieczenia. Idealny dla powierzchni emaliowanych, ceramicznych, kamiennych, chromowanych oraz ze stali nierdzewnej.
Doskonale sprawdzi się do czyszczenia blatów, płyt i rusztów kuchennych, piekarników, patelni, lodówek, grilla, okapów, oraz
płytek. Niezwykle wydajny - już niewielka ilość wystarczy, aby skutecznie uporać się z nawet najtrudniejszymi kuchennymi
zabrudzeniami. Nabłyszcza powierzchnie, zabezpieczając je przed działaniem korozyjnym. Produkt o eleganckim,
perfumeryjnym zapachu na długo wypełnia kuchnię aurą czystości i świeżości. Spraw, aby rutynowe porządki stały się
satysfakcjonującą i przyjemną czynnością. Sposób użycia: Spryskaj zabrudzoną powierzchnię. W przypadku trudniejszych
zabrudzeń pozostaw na 30 - 60 sekund dla silniejszego działania produktu. Przetrzyj spryskaną powierzchnię ściereczką,
gąbką lub ręcznikiem papierowym. W razie potrzeby powtórz czynność. Zachowaj środki ostrożności, takie jak noszenie
rękawic ochronnych oraz zapewnienie właściwej wentylacji pomieszczenia. Unikaj stosowania na linoleum, malowanych
powierzchniach oraz porowatych kamieniach naturalnych (np. marmur). Natychmiast spłucz po użyciu na plastikowych i
aluminiowych powierzchniach, aby zapobiec uszkodzeniom. Przed użyciem na nietypowych lub zniszczonych powierzchniach,
przetestuj najpierw na mało widocznym obszarze. Umyj ręce po zakończeniu użycia. Pojemność: 500ml
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